
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 г. Владимира «Центр развития ребенка - детский сад №68» 

(МБДОУ «ЦРР детский сад №68») 

 

П Р И К А З 

 
От 30 августа 2024 года                                                                                             №   25 Д 

 

 
 

 

 

На основании заявления родителей, в соответствии с Уставом МБДОУ «ЦРР 

детский сад №68», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести из средней группы №2 в среднюю группу №6 с 01.09.2024г.: 

2020 г. р. – 1 чел. 

2. Делопроизводителю Стригиной Г.Е. переместить личное дело воспитанника из папки 

группы №2 в папку группы №6. 

3. Воспитателю группы № 2 Зиньковской Н.Ю. создать необходимые условия для приема 

воспитанника в группу, при оформлении табеля в примечании пометить как переведена из 

группы №2 с 01.09.2024. 

4. Воспитателям группы № 6 Мамаевой К.С., Лазаревой Е.В. при оформлении табеля в 

примечании пометить как переведена в группу №6 с 01.09.2024. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР детский сад №68»                                   Смирнова Ю.В. 

 
     Ознакомлены: 

 

Стригина Г.Е. ____________  Лазврева Е.В.  _________ 

Зиньковская Н.Ю. ____________    

Мамаева К.С. ____________    

 
 

О переводе детей внутри МБДОУ «ЦРР 

детский сад №68» 


		2024-09-12T18:42:18+0300
	Смирнова Юлия Васильевна




